
1.03.2021

1/3

Ogłoszenie nr 510419752-N-2021 z dnia 01.03.2021 r.

Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Jasieniu: "BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ Z
PRZYŁĄCZENIAMI W MIEJSCOWOŚCI JASIEŃ OBEJMUJĄCA UL. SIENKIEWICZA,

PORZECZKOWĄ, ŻURAWIĄ, KRUCZĄ, LIPOWĄ I LEŚNĄ"
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach projektu „Uporządkowanie gospodarki
wodnościekowej na terenie gminy Jasień" związanego z realizacją operacji typu „Gospodarka
wodnościekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem,
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię
odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014-2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 612648-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540232155-N-2020, 540238791-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Jasieniu, Krajowy numer identyfikacyjny 97125508200000, ul.
ul. Kolejowa  9, 68-320  Jasień, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 0-68 3710849, e-mail
zk.jasien@post.pl, faks 0-68 3710849. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.wrota.lubuskie.pl/zkjasien 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Spółka z o.o. - prawa handlowego ze 100% udziałem gminy

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
"BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ Z PRZYŁĄCZENIAMI W MIEJSCOWOŚCI JASIEŃ
OBEJMUJĄCA UL. SIENKIEWICZA, PORZECZKOWĄ, ŻURAWIĄ, KRUCZĄ, LIPOWĄ I
LEŚNĄ"

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
PN.1.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 



1.03.2021

2/3

Przedmiotem zamówienia jest: budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami w miejscowości Jasień
obejmująca ul. Sienkiewicza, Porzeczkową, Żurawią, Kruczą, Lipową i Leśną. Zakres zadania
obejmuje: Kanalizację sanitarną grawitacyjną Ø 200 mm, Ø 160 mm PVC-U, z uszczelkami
trwale mocowanymi w kielichu rury klasy 8kN/m2, uzbrojoną w studnie betonowe C35/45 Ø
1000, i tworzywowe Ø 425PP. Przyłącza kanalizacyjne Ø 200 mm, Ø 160 mm PVC-U z
uszczelkami trwale mocowanymi w kielichu, rury doprowadzone do granicy działek zakończone
studzienką Ø 425PP lub zaślepioną dla rur PVC. Kanalizacja prowadzona będzie w pasach dróg
gminnych i powiatowych w miejscowości Jasień. ZESTAWIENIE DŁUGOŚCI RUROCIĄGÓW
1. sieci kanalizacji grawitacyjnej, na którą składają się: rury Ø 200 mm PCV – 1259,08 m b) rury
Ø 160 mm PCV – 300,4 m c) studnie rewizyjne Ø 1000 mm – 45 studni - betonowe, d) studnie
kanalizacyjne Ø 425 mm – 25 szt. - systemowe – tworzywowe. Opis przedmiotu zamówienia
przedstawiony został w Załączniku nr 6 do SIWZ oraz Załączniku nr 12 do SIWZ. Przedmiot
zamówienia jest realizowany w ramach projektu „Uporządkowanie gospodarki wodnościekowej
na terenie gminy Jasień" związanego z realizacją operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w
ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub
rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i
w oszczędzanie energii” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
Zadanie, które będzie realizowane, zostało określone w specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robót, dokumentacji projektowej i przedmiarze robót – stanowiącym załączniki nr 12 do
SIWZ. Jednocześnie informujemy, że z w/w specyfikacji i dokumentacji projektowej pn.
„Projekt budowlany sieci kanalizacyjnej grawitacyjno-tłocznej z przyłączami, oraz
przepompowniami ścieków w miejscowości Jasień”, Zamawiający wydzielił i objął przedmiotem
zamówienia następujące ulice: Sienkiewicza, Porzeczkową, Żurawią, Kruczą, Lipową i Leśną.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45232400-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/02/2021 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 780000 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  10 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  9 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 6
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 



1.03.2021

3/3

nie

Nazwa wykonawcy: KANWOD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka
komandytowa 
Email wykonawcy: biuro@kanwod.eu 
Adres pocztowy: ul. Zimna 7 
Kod pocztowy: 65-707 
Miejscowość: Zielona Góra 
Kraj/woj.: Polska 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 959400.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 853217.79 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1340700.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


